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I. PRAVILNIK 
 

• ŠAHOVSKI TURNIR V POČASTITEV PRAZNIKA OBČINE KOMENDAŠAHOVSKI TURNIR V POČASTITEV PRAZNIKA OBČINE KOMENDAŠAHOVSKI TURNIR V POČASTITEV PRAZNIKA OBČINE KOMENDAŠAHOVSKI TURNIR V POČASTITEV PRAZNIKA OBČINE KOMENDA organizira 
Šahovski klub Komenda. 

• Turnir poteka v sklopu prireditev ob prazniku Občine Komende 
• Turnir se igra v prostorih osnovne šole Komenda-Moste, Glavarjeva 37 v Komendi v nedeljo 26. maja 

2002 
• Igra se po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah, 9 kol po švicarskem sistemu, dirigirana 

varianta po ratingu. Pari se določajo z računalnikom. 
• Otvoritev turnirja je v nedeljo 26. maja 2002 ob 900 uri v igralni dvorani. Pred pričetkom turnirja se 

objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z vpisom. 
• Igralni čas je 15 minut na igralca oz. igralko.  
• Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
• Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
• Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
• Prijave se bodo pobirale v nedeljo 26. maja 2002 do 850 ure. 
• Vsak igralec je dolžan plačati prijavnino:člani 1.500,00 SIT, članice 1.000,00 SIT, mladinci, mladinke 

800,00 SIT, šolarji 500,00 SIT, člani ŠK Komenda 500,00 SIT 
• Kriteriji za delitev mest: V kolikor so osnovne točke enake se bodo upoštevali naslednji kriteriji: 

srednji Buholz koeficient, Buholz koeficient, boljši medsebojni rezultat, večje število zmag, večje 
število zmag z črnimi figurami, žreb. 

• Turnir bo prijavljen za rating. 
• Nagrade bodo razdeljene: 

• Zagotovljen nagradni fond znaša 50.000,00 tolarjev, nagradni fond se poveča glede na število 
udeležencev 

• Nagrajeni bodo: najbolje uvrščeni igralci, najboljši: veteran, članica, mladinec, šolar, II., III. 
kategornik, rating do 1800, do 1700, domačin. 

• Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik. Pritožbe na odločitev sodnikov rešuje 
turnirski odbor. 

• Turnirski odbor se izvoli pred 1. kolom. Pisno pritožbo, s kavcijo 5.000,00 SIT, na sodnikovo odločitev 
lahko predloži prizadeti igralec turnirskemu odboru takoj po končanem kolu. Turnirski odbor mora o 
zadevi odločati do naslednjega kola. 

• V igralni dvorani kajenje ni dovoljeno.  
• V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. V kolikor bo zazvonil mobitel, se igralcu odvzame 2 

minuti časa, gledalca pa se odstrani iz igralne dvorane 
 
 

II. PRIJAVA IGRALCEV 
 
Št. Priimek in ime Rojen Kat ELO Rating klub 
1. Šoln Primož 12.11.78 IM 2419 2428 LŠK Metalka Trgovina 
2. Podlesnik Bogdan 1.07.61 IM 2385 2373 LŠK Metalka Trgovina 
3. Tratar Marko 20.05.74 IM 2443 2336 ŠK Nova KBM Kovinar Maribor 
4. Mazi Leon 17.04.59 IM 2378 2321 ŠK Nova KBM Kovinar Maribor 
5. Navinšek Tomaž 20.03.62 M 2281 2314 ŠD dr.Milan Vidmar Ljubljana 
6. Srebrnič Vojko 7.12.48 MK 2206 2255 ŠK Nova Gorica 
7. Srebrnič Marko 15.06.87 MK 2197 2159 ŠK Nova Gorica 
8. Percl Jože 17.03.49 I 0 2139 LŠK Metalka Trgovina 
9. Penko Igor 29.06.35 MK 2219 2137 ŠK Komenda 
10. Piškur Mitja 26.01.74 MK 2276 2127 ŠD dr.Milan Vidmar Ljubljana 
11. Jeraj Zlatko 24.08.57 MK 2128 2038 Kranj 
12. Musič Gojko 1.07.40 I 0 2007 LŠK Metalka Trgovina 
13. Nikolič Stanko 30.09.39 MK 2038 1992 LŠK-upokojenci Kom. Stane 
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14. Trebušak Anton 2.05.46 MK 2093 1987 ŠK Komenda 
15. Orel Anže 14.03.86 I 2065 1978 ŠS MC d.d. Tomo Zupan Kranj 
16. Kohek Vladimir 22.10.45 II 0 1978 ŠK Komenda 
17. Novkovič Stojan 22.07.60 MK 2137 1969 LŠK-upokojenci Kom. Stane 
18. Budkovič Tine 8.01.84 II 0 1941 Ljubljana 
19. Orel Simona 4.01.60 WM 0 1932 ŠS MC d.d. Tomo Zupan Kranj 
20. Jeran Boštjan 4.06.77 II 0 1925 ŠD Vele Domžale 
21. Bilbija Istok 25.08.88 II 0 1883 ŠK Komenda 
22. Rihtar Sašo 29.06.87 II 0 1852 ŠD Vele Domžale 
23. Košir Pavla 12.04.42 WM 0 1843 ŠD Vele Domžale 
24. Grošelj Boštjan 5.06.71 II 0 1836 ŠK Komenda 
25. Nadvešnik Vilma 7.03.62 WMK 0 1834 ŠD Vele Domžale 
26. Bizjak Janez 27.10.39 II 0 1808 ŠD Vele Domžale 
27. Ogrinec Marjan 22.01.32 II 0 1771 ŠD Kamnik 
28. Vidali Jože 30.10.36 II 0 1741 ŠD Gorenjka Lesce 
29. Ogradi Gregor 7.09.85 II 0 1713 ŠK Komenda 
30. Bilbija Saška 20.12.89 WII 0 1708 ŠK Komenda 
31. Bilbija Nina 2.04.92 WII 0 1659 ŠK Komenda 
32. Ajtnik Marjan 27.01.61 III 0 1657 Kamnik 
33. Kozarski Filip 24.10.91 III 0 1650 ŠK Komenda 
34. Burja Julka 26.11.42 III 0 1635 ŠD Mengeš 
35. Kozarski Aleksander 23.07.64  0 1627 Radomlje 
36. Nadvešnik Maja 23.07.90 WII 0 1613 ŠK Komenda 
37. Jeran Matija 2.4.52 IV 0 1578 ŠS Bor Dob 
38. Nadvešnik Matej 27.08.91 III 0 1557 ŠK Komenda 
39. Bokalič Jakob 6.07.40 III 0 1538 ŠD Mengeš 
40. Jancigaj Sašo 11.11.71  0 1500 Ljubljana 
41. Reberšek Ivan 28.9.82  0 1500 ŠD VELE Domžale 
42. Bilbija Romana 13.08.62  0 1500 ŠK Komenda 
43. Kozarski Lara 27.04.90  0 1500 ŠK Komenda 
44. Zidarič Jožef 5.06.48 II 0 1897 ŠK Komenda 
45. Miklavec Jože-Tomaž 2.03.41 MK 0 1862 ŠK Brežice 
46. Zorko Jure 4.08.88 I 2155 2198 LŠK Metalka Trgovina 
47. Peterlin Edi 10.08.87 II 0 1736 ŠK Komenda 
 
 
STATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJA    
 
Mednarodnih mojstrov = 4 
Nacionalnih mojstrov = 1 
Nacionalnih mojstric = 2 
Število federacij = 2 
Igralcev z ELO ratingom = 15 
Skupaj z ELO ratingom = 15 
Igralcev z lokalnim ratingom = 38 
Igralk z lokalnim ratingom = 9 
Skupaj z lokalnim ratingom = 47 
Igralec z najvišjim ratingom: Tratar Marko 2443 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Šoln Primož 2428 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Orel Simona 1932 
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Povprečni rating igralcev = 2228 
Celotni povprečni rating = 2228 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1929 
Povprečni lokalni rating igralk = 1692 
Celotni povprečni lokalni rating = 1884 
Število igralcev = 38 
Število igralk = 9 
Vseh skupaj = 47 
 
 
 
 

III. KONČNO STANJE 
 

Mesto Igralec Kat ELO LRat Točke MBuch Buch 
1 Mazi Leon IM 2378 2321 8,0 41,0 53,0 
2 Tratar Marko IM 2443 2336 7,5 41,5 53,5 
3 Šoln Primož IM 2419 2428 6,5 39,0 50,5 
4 Navinšek Tomaž M 2281 2314 6,5 38,0 49,0 
5 Podlesnik Bogdan IM 2385 2373 6,0 41,0 53,5 
6 Piškur Mitja MK 2276 2127 6,0 41,0 50,5 
7 Penko Igor MK 2219 2137 6,0 40,0 51,0 
8 Jeraj Zlatko MK 2128 2038 6,0 37,0 48,0 
9 Srebrnič Marko MK 2197 2159 6,0 36,0 48,0 
10 Srebrnič Vojko MK 2206 2255 6,0 36,0 45,5 
11 Musič Gojko I  2007 6,0 34,5 44,5 
12 Zorko Jure I 2155 2198 5,5 37,0 48,5 
13 Nikolič Stanko MK 2038 1992 5,5 36,0 45,5 
14 Percl Jože I  2139 5,5 34,0 45,0 
15 Miklavec Jože-Tomaž MK  1862 5,0 35,5 44,0 
16 Budkovič Tine II  1941 5,0 34,5 45,0 
17 Trebušak Anton MK 2093 1987 5,0 34,5 43,0 
18 Jeran Boštjan II  1925 5,0 34,5 43,0 
19 Košir Pavla WM  1843 5,0 33,5 42,5 
20 Orel Simona WM  1932 5,0 30,5 39,5 
21 Zidarič Jožef II  1897 5,0 29,5 39,0 
22 Orel Anže I 2065 1978 4,5 34,0 45,0 
23 Nadvešnik Vilma WMK  1834 4,5 32,0 44,0 
24 Jeran Matija IV  1578 4,5 30,0 38,5 
25 Vidali Jože II  1741 4,5 30,0 38,0 
26 Burja Julka III  1635 4,5 24,5 32,0 
27 Grošelj Boštjan II  1836 4,0 35,5 46,5 
28 Bizjak Janez II  1808 4,0 33,5 43,5 
29 Novkovič Stojan MK 2137 1969 4,0 31,0 38,5 
30 Ogradi Gregor II  1713 4,0 28,5 36,0 
31 Jancigaj Sašo   1500 4,0 27,5 34,0 
32 Ajtnik Marjan III  1657 4,0 26,0 33,5 
33 Kohek Vladimir II  1978 4,0 23,0 29,5 
34 Rihtar Sašo II  1852 3,5 30,5 40,5 
35 Bilbija Istok II  1883 3,5 30,5 38,5 
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36 Peterlin Edi II  1736 3,5 30,0 39,0 
37 Bilbija Saška WII  1708 3,5 28,5 36,0 
38 Bokalič Jakob III  1538 3,5 24,5 31,0 
39 Kozarski Filip III  1650 3,5 24,0 31,5 
40 Kozarski Lara   1500 3,5 23,5 31,5 
41 Ogrinec Marjan II  1771 3,0 31,0 39,0 
42 Nadvešnik Maja WII  1613 3,0 26,5 33,0 
43 Bilbija Romana   1500 3,0 25,0 31,5 
44 Kozarski Aleksander   1627 2,5 28,0 34,5 
45 Reberšek Ivan   1500 2,5 24,5 31,0 
46 Bilbija Nina WII  1659 2,0 24,5 32,5 
47 Nadvešnik Matej III  1557 2,0 22,0 28,0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IV. POROČILO O RATINGU 
 
 
 

Priimek in ime Kat Rating N Rc Rp We W We-W 
Šoln Primož IM 2428 9 2172 2338 7,29 6,5 -0,79 
Podlesnik Bogdan IM 2373 9 2158 2283 6,93 6,0 -0,93 
Tratar Marko IM 2336 9 2201 2474 6,12 7,5 1,38 
Mazi Leon IM 2321 9 2172 2523 6,30 8,0 1,70 
Navinšek Tomaž M 2314 9 2058 2224 7,29 6,5 -0,79 
Srebrnič Vojko MK 2255 9 2061 2186 6,75 6,0 -0,75 
Srebrnič Marko MK 2159 9 2007 2132 6,30 6,0 -0,30 
Percl Jože I 2139 9 1971 2051 6,48 5,5 -0,98 
Penko Igor MK 2137 9 2111 2236 4,86 6,0 1,14 
Piškur Mitja MK 2127 9 2116 2241 4,68 6,0 1,32 
Jeraj Zlatko MK 2038 9 2058 2183 4,23 6,0 1,77 
Musič Gojko I 2007 9 1950 2075 5,22 6,0 0,78 
Nikolič Stanko MK 1992 9 1991 2071 4,50 5,5 1,00 
Trebušak Anton MK 1987 9 1961 2004 4,86 5,0 0,14 
Orel Anže I 1978 9 1943 1943 4,95 4,5 -0,45 
Kohek Vladimir II 1978 9 1668 1625 7,74 4,0 -3,74 
Novkovič Stojan MK 1969 9 1880 1837 5,58 4,0 -1,58 
Budkovič Tine II 1941 9 1950 1993 4,41 5,0 0,59 
Orel Simona WM 1932 9 1873 1916 5,22 5,0 -0,22 
Jeran Boštjan II 1925 9 1937 1980 4,32 5,0 0,68 
Bilbija Istok II 1883 9 1819 1739 5,31 3,5 -1,81 
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Rihtar Sašo II 1852 9 1851 1771 4,50 3,5 -1,00 
Košir Pavla WM 1843 9 1873 1916 4,14 5,0 0,86 
Grošelj Boštjan II 1836 9 1899 1856 3,69 4,0 0,31 
Nadvešnik Vilma WMK 1834 9 1825 1825 4,59 4,5 -0,09 
Bizjak Janez II 1808 9 1952 1909 2,79 4,0 1,21 
Ogrinec Marjan II 1771 8 1887 1800 2,72 3,0 0,28 
Vidali Jože II 1741 9 1836 1836 3,33 4,5 1,17 
Ogradi Gregor II 1713 9 1765 1722 3,87 4,0 0,13 
Bilbija Saška WII 1708 9 1734 1654 4,14 3,5 -0,64 
Bilbija Nina WII 1659 8 1607 1285 4,56 1,0 -3,56 
Ajtnik Marjan III 1657 9 1788 1745 2,88 4,0 1,12 
Kozarski Filip III 1650 9 1664 1584 4,32 3,5 -0,82 
Burja Julka III 1635 9 1789 1789 2,61 4,5 1,89 
Kozarski Aleksander  1627 8 1727 1476 2,88 1,5 -1,38 
Nadvešnik Maja WII 1613 9 1755 1630 2,79 3,0 0,21 
Jeran Matija IV 1578 9 1808 1808 1,89 4,5 2,61 
Nadvešnik Matej III 1557 8 1627 1305 3,20 1,0 -2,20 
Bokalič Jakob III 1538 9 1721 1641 2,34 3,5 1,16 
Jancigaj Sašo  1500 9 1748 1705 1,71 4,0 2,29 
Reberšek Ivan  1500 8 1690 1439 2,00 1,5 -0,50 
Bilbija Romana  1500 8 1699 1506 1,92 2,0 0,08 
Kozarski Lara  1500 8 1693 1552 2,00 2,5 0,50 
Zidarič Jožef II 1897 9 1828 1871 5,40 5,0 -0,40 
Miklavec Jože-Tomaž MK 1862 8 2020 2020 2,32 4,0 1,68 
Zorko Jure I 2198 9 2066 2146 6,12 5,5 -0,62 
Peterlin Edi II 1736 8 1734 1593 4,00 2,5 -1,50 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

V. TABELA 
 
 

Mesto Priimek in ime I II III IV V VI VII VIII IX Točke Mbuch buch 
1 Mazi Leon +23 +22 +8 +4 =2 +3 +12 +9 =6 8 41,0 53,0 
2 Tratar Marko +27 +16 +14 +6 =1 +5 +7 =4 =3 7,5 41,5 53,5 
3 Šoln Primož +34 +17 -6 +16 +20 -1 +15 +5 =2 6,5 39,0 50,5 
4 Navinšek Tomaž =28 +40 +18 -1 +21 +15 +11 =2 =8 6,5 38,0 49,0 
5 Podlesnik Bogdan +19 +13 =7 =9 +8 -2 +10 -3 +17 6 41,0 53,5 
6 Piškur Mitja +46 +24 +3 -2 +10 -7 =8 +22 =1 6 41,0 50,5 
7 Penko Igor +37 +11 =5 =10 +12 +6 -2 -13 +18 6 40,0 51,0 
8 Jeraj Zlatko +32 +36 -1 +27 -5 +18 =6 +12 =4 6 37,0 48,0 
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9 Srebrnič Marko +25 =18 +11 =5 -15 +27 +17 -1 +16 6 36,0 48,0 
10 Srebrnič Vojko +41 +29 =12 =7 -6 +16 -5 +27 +13 6 36,0 45,5 
11 Musič Gojko +39 -7 -9 +24 +23 +29 -4 +19 +22 6 34,5 44,5 
12 Zorko Jure +15 +35 =10 +17 -7 +14 -1 -8 +29 5,5 37,0 48,5 
13 Nikolič Stanko +26 -5 =28 +34 -14 +21 +19 +7 -10 5,5 36,0 45,5 
14 Percl Jože +30 +20 -2 =19 +13 -12 -22 +35 +25 5,5 34,0 45,0 
15 Miklavec Jože-Tomaž -12 >48 +44 +22 +9 -4 -3 -16 +27 5 35,5 44,0 
16 Budkovič Tine +38 -2 +30 -3 +42 -10 +41 +15 -9 5 34,5 45,0 
17 Trebušak Anton +44 -3 +41 -12 +31 +20 -9 +24 -5 5 34,5 43,0 
18 Jeran Boštjan +45 =9 -4 +35 =19 -8 +30 +28 -7 5 34,5 43,0 
19 Košir Pavla -5 +32 +36 =14 =18 +37 -13 -11 +31 5 33,5 42,5 
20 Orel Simona +31 -14 +43 +29 -3 -17 -25 +41 +28 5 30,5 39,5 
21 Zidarič Jožef =40 =28 =23 +41 -4 -13 +32 =25 +34 5 29,5 39,0 
22 Orel Anže +42 -1 +25 -15 =28 +34 +14 -6 -11 4,5 34,0 45,0 
23 Nadvešnik Vilma -1 +26 =21 =28 -11 +31 -27 +33 =24 4,5 32,0 44,0 
24 Jeran Matija +33 -6 -27 -11 +39 +43 +36 -17 =23 4,5 30,0 38,5 
25 Vidali Jože -9 +45 -22 =38 =35 +42 +20 =21 -14 4,5 30,0 38,0 
26 Burja Julka -13 -23 +33 =37 -34 -36 +43 +44 +35 4,5 24,5 32,0 
27 Grošelj Boštjan -2 +38 +24 -8 +30 -9 +23 -10 -15 4 35,5 46,5 
28 Bizjak Janez =4 =21 =13 =23 =22 =35 +29 -18 -20 4 33,5 43,5 
29 Novkovič Stojan +47 -10 +37 -20 +32 -11 -28 +36 -12 4 31,0 38,5 
30 Ogradi Gregor -14 +31 -16 +45 -27 +32 -18 -34 +42 4 28,5 36,0 
31 Jancigaj Sašo -20 -30 +46 +44 -17 -23 +39 +37 -19 4 27,5 34,0 
32 Ajtnik Marjan -8 -19 +47 +36 -29 -30 -21 +46 +37 4 26,0 33,5 
33 Kohek Vladimir -24 -44 -26 +40 +45 -41 +42 -23 +43 4 23,0 29,5 
34 Rihtar Sašo -3 +39 =35 -13 +26 -22 -37 +30 -21 3,5 30,5 40,5 
35 Bilbija Istok +43 -12 =34 -18 =25 =28 +38 -14 -26 3,5 30,5 38,5 
36 Peterlin Edi >48 -8 -19 -32 +40 +26 -24 -29 =39 3,5 30,0 39,0 
37 Bilbija Saška -7 +47 -29 =26 +38 -19 +34 -31 -32 3,5 28,5 36,0 
38 Bokalič Jakob -16 -27 +40 =25 -37 +46 -35 -39 +44 3,5 24,5 31,0 
39 Kozarski Filip -11 -34 -42 +46 -24 +45 -31 +38 =36 3,5 24,0 31,5 
40 Kozarski Lara =21 -4 -38 -33 -36 >48 =47 =45 +46 3,5 23,5 31,5 
41 Ogrinec Marjan -10 +42 -17 -21 +44 +33 -16 -20 <48 3 31,0 39,0 
42 Nadvešnik Maja -22 -41 +39 +43 -16 -25 -33 +47 -30 3 26,5 33,0 
43 Bilbija Romana -35 +46 -20 -42 +47 -24 -26 >48 -33 3 25,0 31,5 
44 Kozarski Aleksander -17 +33 -15 -31 -41 =47 >48 -26 -38 2,5 28,0 34,5 
45 Reberšek Ivan -18 -25 >48 -30 -33 -39 -46 =40 +47 2,5 24,5 31,0 
46 Bilbija Nina -6 -43 -31 -39 >48 -38 +45 -32 -40 2 24,5 32,5 
47 Nadvešnik Matej -29 -37 -32 >48 -43 =44 =40 -42 -45 2 22,0 28,0 
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VI. SPONZORJI 
 
 
 
 
 
 

 

 


